
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

148/4                 26.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 26 августа 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы 

обучения по программам магистратуры на места в рамках квоты приема на целевое 

обучение: 

 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.04.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хасухаджиева Луиза Саид-Ахмадовна1 102 

2.  Намаева Диана Мусаевна1 97 

3.  Хасамбиева Марьям Ахмедовна1 82 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

08.04.01 Строительство (СТР-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Сайдарханов Магомед Акршхажиевич2 84 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

18.04.01 Химическая технология (ХТХ-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Элитаев Мохмад Вахарсолтаевич3 94 

 

 

 



ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Джанхотов Аслан Арбиевич4 75 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
1 

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет» 
2 ООО «Инновационные производственные технологии» 
3 ООО НПП «ЮГ-ГЕОТЕРМ» 
4 ООО НПП «ЮГ-ГЛОНАСС» 


